
中国 四国地方足場事業者 
説明会(講演会)、懇親会のお知らせ

埼玉県越谷市東町5-74-1
株式会社希匠 事務所内
お問い合わせ：日本足場会事務局  office@ashiba-japan.org
オフィシャルウェブサイト https://ashiba-japan.org/

2022年6月に設立した一般社団法人日本足場会は「足場業界の未来をつくる」という
理念のもと、足場業界全体の底上げと、共創・共栄のために様々な取り組みをしており
ます。関東圏内では皆様のご理解とご協力あって、徐々に仲間が増え、知名度も上がっ
てきました。
この度、中国 四国の地において同じ志を持つ皆様と意見交換をさせていただくため
に、説明会・懇親会を開催いたします。当日は、日本足場会の想いや、活動内容をお伝え
し、下記2名に事業の成り立ちや足場企業の経営にまつわる話を伺った後、意見交換
会・懇親会を予定しております。是非お気軽にご参加いただきますよう、宜しくお願い
申し上げます。

2024年8月24日
  時間:15：00～17：00(受付14：50～)
  会場:広島駅近辺（会場は確定次第御連絡いたします。）
　　①日本足場会について 日本足場会代表理事 星山忠俊
　　②講演(株)武壱工業 伊藤 武士社長(山口県)　
　　　　　(株)中村興業 中村 真二社長(兵庫県) 
　　③意見交換等

懇親会：18：30～ 広島駅周辺(実費)

説明会出欠QRコード

伊藤 武士社長 中村 真二社長


